
PORTARIA Nº 73, DE 27 DE JANEIRO DE 2017 - EXONERAÇÃO, A PEDIDO, 
DE MARCOS ANTÔNIO MIRANDA DE SOUSA 

PORTARIA Nº 73, DE 27 DE JANEIRO DE 2017. 

Dispõe sobre a Exoneração, a pedido, do Senhor MARCOS ANTÔNIO MIRANDA DE SOUSA, no Cargo 
em Comissão de Procurador Geral. 

A Prefeita Municipal de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar, a pedido,o Senhor MARCOS ANTÔNIO MIRANDA DE SOUSA, brasileiro, casado, 
advogado, inscrito na OAB nº 10.296-MT, portador da cédula de identidade RG nº 0.677.138-6 – SSP-
MT, e inscrito no CPF nº 474.910.001-34, do Cargo em Comissão de Procurador Geral. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

JANAILZA TAVEIRA LEITE 

Prefeita Municipal 

 

 


	PORTARIA Nº 73, DE 27 DE JANEIRO DE 2017 - EXONERAÇÃO, A PEDIDO, DE MARCOS ANTÔNIO MIRANDA DE SOUSA

